
Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Václav Stebel Těrlicko-Hradiště 18,69 24,45 18,69

2. Ondřej Sláma Těrlicko-Hradiště 18,73 22,01 18,73

3. Marek Jedlička Mokré Lazce 20,11 18,95 18,95

4. Šimon Holub Hájov 19,00 19,70 19,00

5. Bartoloměj Filip Hájov 19,31 19,63 19,31

6. Adam Němec Mokré Lazce 19,33 40,95 19,33

7. Marek Svatoš Hájov 19,79 19,59 19,59

8. Ondřej Semrád Těrlicko-Hradiště 21,10 19,59 19,59

9. Dominik Kahánek Hájov 19,79 22,15 19,79

10. Matěj Maléř Hájov 19,87 19,93 19,87

11. Matěj Kožušník Těrlicko-Hradiště 34,56 20,29 20,29

12. Šimon Jurga Dolní Líštná 21,74 20,48 20,48

13. Michal Batko Mokré Lazce 20,61 45,97 20,61

14. David Jiřík Hájov 20,65 31,94 20,65

15. Mateo Cieslar Dolní Líštná 21,95 20,80 20,80

16. Jakub Kabát Hájov 20,92 NP 20,92

17. Vojtěch Heczko Těrlicko-Hradiště 20,92 29,53 20,92

18. Jakub Klanica Dolní Líštná 21,06 24,11 21,06

19. Daniel Janda Těrlicko-Hradiště 22,88 21,71 21,71

20. Jakub Šrubař Klimkovice 21,76 22,18 21,76

21. Jiří Holoubek Mokré Lazce 27,94 21,93 21,93

22. Matěj Šolc Klimkovice 23,13 22,64 22,64

23. Patrik Gelnar Klimkovice 23,17 30,59 23,17

24. Lukáš Ondra Klimkovice 23,70 24,84 23,70

25. Alex Škereň Dolní Líštná NP 24,20 24,20

26. Jiří Duben Klimkovice 24,87 24,58 24,58

27. Richard Žurek Mokré Lazce 26,10 25,18 25,18

28. Hynek Šachteli Mokré Lazce 26,05 28,96 26,05

29. Marek Marosz Dolní Líštná 29,83 27,48 27,48

30. Ondřej Kluz Dolní Líštná 28,46 27,64 27,64

31. Vojtěch Mokrosz Těrlicko-Hradiště 34,53 28,97 28,97

32. Joachim Jaś Dolní Líštná 30,35 29,93 29,93



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Jáchym Červenka Kozlovice 19,96 21,18 19,96

2. Antonín Doležal Heřmanice 20,39 25,14 20,39

3. Martin Onderek Albrechtice 21,49 NP 21,49

4. Roman Horčička Markvartovice 22,02 22,44 22,02

5. Rudolf Kleistner Osoblaha 29,60 22,24 22,24

6. Přemysl Hellebrand Tísek 23,63 22,82 22,82

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Jakub Pustelník Hněvošice 18,55 17,31 17,31

2. Matyáš Krygiel Horní Suchá 18,76 22,86 18,76

3. Antonín Řeha Nošovice 19,99 19,16 19,16

4. Jan Nikel Tísek 22,70 20,24 20,24

5. Jan Strnad Holčovice NP 20,28 20,28

6. Ruslan Pichenko Nová Ves 24,52 20,50 20,50

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Lukáš Nosek Těškovice 18,48 30,73 18,48

2. Michael Bürger Dobrá 18,97 39,96 18,97

3. Jan Kaisr Holčovice 22,20 19,86 19,86

4. Jan Rusina Albrechtice 25,74 21,22 21,22

5. Vojtěch Hubeňák Lubina NP 26,91 26,91



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Hájov NJ 97,56

2. Těrlicko-Hradiště KI 98,22

3. Mokré Lazce OP 106,00

4. Dolní Líštná FM 114,02

5. Klimkovice OV 115,85



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s PHP - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jáchym Červenka Kozlovice 17,72 17,68 17,68

2. Antonín Doležal Heřmanice 22,81 18,31 18,31

3. Martin Onderek Albrechtice NP 19,13 19,13

4. Roman Horčička Markvartovice 19,48 20,11 19,48

5. Přemysl Hellebrand Tísek 20,39 19,97 19,97

6. Rudolf Kleistner Osoblaha 20,02 25,13 20,02

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s PHP - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jakub Pustelník Hněvošice 21,63 16,61 16,61

2. Matyáš Krygiel Horní Suchá 17,33 17,47 17,33

3. Antonín Řeha Nošovice 17,54 17,49 17,49

4. Jan Nikel Tísek 18,16 18,08 18,08

5. Jan Strnad Holčovice NP 18,19 18,19

6. Ruslan Pichenko Nová Ves NP 18,93 18,93

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s PHP - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Lukáš Nosek Těškovice 16,48 NP 16,48

2. Michael Bürger Dobrá 16,65 29,87 16,65

3. Jan Rusina Albrechtice 18,40 17,53 17,53

4. Vojtěch Hubeňák Lubina 19,08 18,91 18,91

5. Jan Kaisr Holčovice 24,80 NP 24,80

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Hájov NJ 65,74 72,16 65,74

2. Těrlicko-Hradiště KI 66,41 72,96 66,41

3. Mokré Lazce OP 67,56 81,37 67,56

4. Klimkovice OV 74,33 72,26 72,26

5. Dolní Líštná FM 75,76 73,58 73,58



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - Požární útok

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč

1. Hájov NJ
I. pokus 27,91 27,87 27,91

27,91
II. pokus 33,21 27,84 33,21

2. Těrlicko-Hradiště KI
I. pokus 27,36 28,82 28,82

28,82
II. pokus 29,37 28,96 29,37

3. Mokré Lazce OP
I. pokus 41,81 35,52 41,81

32,36
II. pokus 32,36 28,63 32,36

4. Klimkovice OV
I. pokus 34,41 30,60 34,41

34,41
II. pokus NP NP NP

5. Dolní Líštná FM
I. pokus 43,84 47,87 47,87

45,86
II. pokus 45,86 37,04 45,86

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENCI - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Jáchym Červenka Kozlovice 19,96 1 17,68 1 2

2. Antonín Doležal Heřmanice 20,39 2 18,31 2 4

3. Martin Onderek Albrechtice 21,49 3 19,13 3 6

4. Roman Horčička Markvartovice 22,02 4 19,48 4 8

5. Rudolf Kleistner Osoblaha 22,24 5 20,02 6 11

6. Přemysl Hellebrand Tísek 22,82 6 19,97 5 11

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENCI - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Jakub Pustelník Hněvošice 17,31 1 16,61 1 2

2. Matyáš Krygiel Horní Suchá 18,76 2 17,33 2 4

3. Antonín Řeha Nošovice 19,16 3 17,49 3 6

4. Jan Nikel Tísek 20,24 4 18,08 4 8

5. Jan Strnad Holčovice 20,28 5 18,19 5 10

6. Ruslan Pichenko Nová Ves 20,50 6 18,93 6 12

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENCI - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Lukáš Nosek Těškovice 18,48 1 16,48 1 2

2. Michael Bürger Dobrá 18,97 2 16,65 2 4

3. Jan Rusina Albrechtice 21,22 4 17,53 3 7

4. Jan Kaisr Holčovice 19,86 3 24,80 5 8

5. Vojtěch Hubeňák Lubina 26,91 5 18,91 4 9



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - Celkové pořadí

umístění kolektiv okres 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Hájov NJ 97,56 1 65,74 1 27,91 1 3

2. Těrlicko-Hradiště KI 98,22 2 66,41 2 28,82 2 6

3. Mokré Lazce OP 106,00 3 67,56 3 32,36 3 9

4. Klimkovice OV 115,85 5 72,26 4 34,41 4 13

5. Dolní Líštná FM 114,02 4 73,58 5 45,86 5 14
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